         Zapraszam na obrady XXVIII Sesji Rady Gminy Gostynin, które odbędą się w dniu 24 marca 

2009r o godz. 14 -ej w sali posiedzeń Urzędu Gminy Gostynin. 

Porządek obrad;

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad,

   - wnioski do porządku obrad.

2. Interpelacje i zapytania radnych.

3. Sprawozdanie Wójta z działalności za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał Rady.

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Legarda.

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Białotarsk.

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Solec. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Zwoleń

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

   warunki przyznawania nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, dodatków za 

   wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy; szczegółowy sposób

   obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw; nagród 

   i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, a także wysokości, szczegółowe zasady 

   przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego.

9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Gostynin do nowo tworzonego podmiotu 

- spółki prawa handlowego pod firmą „Mazowiecka Agencja Energetyczna” Sp. z o.o.

10.Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gostynin na 2009r.

11.Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia 

     wyborów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

     7 czerwca 2009r.

12. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania w dzierżawę na okres 3 lat niezabudowanej 

      nieruchomości stanowiącej działkę nr 78 o pow. 0,10 ha we wsi Rumunki Gmina Gostynin.

13. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia zabudowanej nieruchomości stanowiących 

     działki nr 12/1 o pow. 0,46 ha i 12/3 o pow. 0,14 ha położone w obrębie Sokołów PGR Gmina 

     Gostynin wchodzące w skład zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych.

14.Informacja Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji.

15.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

16.Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji.

17.Sprawy różne i wolne wnioski.

18.Zakończenie obrad Sesji. 










  Przewodniczący Rady Gminy










Tomasz Bronisław Lewandowski

Na podstawie  art.25, ust.1, pkt 3 ustawy z 08.03.1990r. o samorządzie gminnym ( tj.  Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz.1591, z późn. zmianami) 

radnemu przysługuje zwolnienie z pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach organów gmin.

